Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 397
Кировского района Санкт-Петербурга имени Г.В. Старовойтовой

(ГБОУ гимназия № 397 им. Г.В. Старовойтовой)
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

25.10.2024. № 464

О создании бракеражной комиссии
 в городском оздоровительном лагере «Подсолнух»
 на базе гимназии № 397 им. Г.В. Старовойтовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в городском оздоровительном лагере «Подсолнух»
 на базе гимназии № 397 им. Г.В. Старовойтовой с 28.10.2024 в составе:

1. Председатель комиссии: заведующий производством – Сукманова Я.В.
Члены комиссии:
ответственный за организацию питания- Кудрявцева И.В.
медицинская сестра                                  - Соловьева О.А.
начальник лагеря                                      - Литвиненко А.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Врио директора                                                                                  Т.Е. Матвеева

		2024-10-28T15:32:05+0300
	Директор ГБОУ гимназия №397 им. Г.В. Старовойтовой, Матвеева Т.Е.